

## ผลราคากลางงานก่อสร้าง

## ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

## ข้อบัญญัติงบประมาณปี 65

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสำราญรักษ์(ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 172 เมตร  
 หนา 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่เทคอนกรีตไม่น้อยกว่า 860 ตารางเมตร  
 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คส.ล. ขนาดเส้นผ่า ศก. 0.40 ม.จำนวน 1 จุด

เจ้าของโครงการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลหินเหล็กไฟ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือดำ ต.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์

แบบเลขที่ -

ประมาณการตามแบบ ปร.4

ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565 ราคารับประกันดีเซลลิตรละ 30.00 - 30.99 บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้างทั้งหมด ( บาท )	หมายเหตุ
1	ประเภทงานอาคาร	-	
2	ประเภทงานทาง	504,892.05	
3	ประเภทงานชลประทาน	-	
4	ประเภทงานสะพานและท่อเหลี่ยม	-	
5	ป้ายโครงการ 1 ป้าย	-	
	เงื่อนไข		
	เงินล่วงหน้า 0%		
	เงินประกันผลงาน 0%		
	ดอกเบี้ยเงินกู้ 5%		
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7%		
สรุป		504,892.05	
	คิดเป็นเงินเพียง	504,892.05	
ตัวอักษร	ห้าแสนสี่พันแปดร้อยเก้าสิบสองบาทห้าสตางค์		

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการ  
 (นางสาวกนกพัชร บ่อน้อย)  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

( ลงชื่อ ) ..... กรรมการ  
 ( นายวรวิทย์ สุกสี )  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

( ลงชื่อ ) ..... ประธานกรรมการ  
 ( นายรัชพล เสือสอาด )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง

ใบแสดงปริมาณงาน

โครงการ ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ขยายสัญญาณไฟจราจร(ต่อจากโครงการเดิม) ผิวจราจรกว้าง 5.00 เมตร ระยะทาง 172 เมตร  
 หน้า 0.15 เมตร ไหล่ทางลงหินคลุกข้างละ 0.50 เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า 860 ตารางเมตร  
 พร้อมวางท่อระบายน้ำ คสล. ขนาดเส้นผ่า ศก. 0.40 ม.จำนวน 1 จุด

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 8 บ้านหนองเสือ ตำบล.หินเหล็กไฟ อ.หัวหิน จ.ประจวบคีรีขันธ์  
 ประมาณราคาเมื่อวันที่ 11 มีนาคม 2565

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ราคาต่อหน่วย (บาท)	ราคารวม (บาท)	F <sub>N</sub> (บาท)	ราคาต่อหน่วย x F <sub>N</sub> (บาท)	ราคากลาง (บาท)	หมายเหตุ
1	งานกรุยทางขนาดเบา	1,032.00	ตร.ม.	1.73	1,785.36	1.3607	2.35	2,429.34	
2	1.1.กรุยทางขนาดเบา								
	งานผิวจราจรคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	43.00	ลบ.ม.	654.21	28,131.03	1.3607	890.18	38,277.89	
	2.2.งานคอนกรีตหนา 0.15 เมตร	860.00	ตร.ม.	357.00	307,020.00	1.3607	485.77	417,762.11	
	2.3 Expansion Joint	15.00	ม.	140.41	2,106.18	1.3607	191.06	2,865.88	
	2.4 Contraction Joint	70.00	ม.	135.30	9,471.28	1.3607	184.11	12,887.57	
	2.5 longitudinal Joint	172.00	ม.	59.23	10,187.90	1.3607	80.60	13,862.68	
3	งานไหล่ทางหินคลุก								
	3.1 หินคลุกหนาเฉลี่ย 0.20 เมตร	34.40	ลบ.ม.	218.77	7,525.69	1.3607	297.68	10,240.20	
4	งานท่อคอนกรีตเสริมเหล็ก ปากลิ้นราง ชั้น 3 @ 0.40 ม.								
	4.1 งานท่อคอนกรีตหยาบพร้อมเสียดท่อ	6.00	เมตร	248.69	1,492.14	1.3624	179.25	2,032.89	
	4.2 งานท่อ คสล. @ 0.40 ม.	6.00	ท่อ	555.29	3,331.73	1.3607	1,603.66	4,533.48	
	รวมยอด				371,051.31		3,914.66	504,892.05	
	รวมค่างานก่อสร้างทั้งสิ้น							504,892.05	

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นางสาวกนกพัชร ป่อชัย)  
 นักพัฒนาชุมชนชำนาญการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ  
 (นายวรวิทย์ สุกลี)  
 วิศวกรโยธาปฏิบัติการ

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ  
 ( นายรัชพล เสือสะอาด )  
 ผู้อำนวยการกองช่าง